

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Lib. No. 17-6

Measurement Book

Name of Applicant _____ Date _____

ABSTRACT OF COST for 327 g/c. width 29

Soh. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
① Const. of reference and existing bench mark -				
0.584 Km. wide P (22)				
@ R 112 74.41/Km. -				R 65 84.00
② Clearing and grubbing road land -				
0.3981 hect. wide P (22)				
@ R 53.907: 68/1 hect. R 21,455.00				
③ E/W in const. of embankment with soil obtained upto 1.5m lift and 1000m lead -				
150.997 m ³ wide P (23)				
@ R 102.08/m ³ -				R 39 924.00
④ E/W in const. of embankment with soil obtained upto 1.50m lift and lead upto 1000m				
460.275 m ³ wide P (22)				
@ R 154.67/m ³ -				R 71,191.00
⑤ E/W in const. of Subgrade and garden shoulder with soil obtained from borrow pits upto 1000m lead -				
148.136 m ³ wide P (23)				
@ R 190.07/m ³ -				R 28,156.00
⑥ P/W Const. of G.S.B. under grading material -				
307.013 m ³ wide P (24)				
@ R 2915.25/m ³ -				R 8,95,020.00

Continuation

R 10,53,330.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
		13.1	2.1053	30.2m
④ PIV work in 12.00%				
all complete 2.58				
16.8.36.9 m ³ with P-275				
@ R. 3755 = 600/m ³ - R 6.38.147				
⑤ PIV Const. of un-reinforced				
C.C. Pavement - 1730				
353.20 m ³ with P-28				
@ R. 6515 = 59/m ³				
			R 2339.547 m	
⑥ Laying brick in color				
Soling - do - do -				
210.00 m ² with P-28				
@ R. 42 = 20/m ² - R 852.853 m				
⑦ S/F/F Typhoid in for and long				
Sign board -				
2 Nos with P-28				
@ R. 9549 = 29 each - R 190.99 m				
			R 4144.376 m	
Add 12.00% G.S.T - R 497.325 m				
Add 1.00% Labour cost R 4144.4 m				
			R 4683.145 m	
Calculation for signature paper -				
⑧ Setting out -	0.584			
	0.613	5.59		R 52 m
⑨ G.S.R -	307.013	1805	3.00	R 17393 m
	318.67			
⑩ W.B. m ³ -	168.348			
	175.86	12563.33		R 12027 m

Continuation

2947.2 m

R 4683.145 m

R 4683.145 m

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
		12.1	14.4	8.3
				145.2m
	4.1	11.1		8.2
				94.32m
1) C.C. pavement				
353.702		7.2	618.432	21375m
375.16				
1) B.E. Siding				
210.00		164.05	R	112m
306.50				
1) Temporary sign board				
2		39.33		R 26m
3				
Total S.F.				R 50,935m
Total R				4736,080m
Less @ 15.00% management				
				R 7,911.2m
				R 40,229.68m
Less Previous Payment				
upto page (21)				R 16,56,478m
				R 23,67,490m
24.4.2023				
JE				
upto date material statement				
1) Soil				769.41m ³
2) Stone aggregate/chips				797.81m ³
3) Screened material				40.41m ³
4) Stone dust				117.69m ³
5) Coarse sand				159.62m ³
6) Bricks				13159 Nos
7) Local sand				7.98m ³

24.4.2023
JE

24/04/23
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बानापुर